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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: رئیس جمهوردر یک گفت وگوی تلویزیونی اظهار داشــت: ما آغازگر جنگ 
نبودیم و نمی خواهیم جنگی ادامه پیدا کند. از روزی که مسئولیت را بر عهده گرفتم، شعارم 
ایجاد وحدت در داخل و برقراری صلح و آرامش با همسایگان و جهان بوده است. مسعود 
پزشکیان در خصوص رســیدن به صلح با چشم پوشــی از برنامه هسته ای گفت: واقعیت 
این است که نتانیاهو از سال ۱۹۹۲ این ذهنیت را القا کرده که ایران به دنبال سلاح هسته ای 
اســت و هر رئیس جمهوری کــه در آمریکا روی کار آمــده، همین تصــور را در ذهن او تقویت 
کرده اند. او تلاش کرده این دروغ را به رؤســای جمهور آمریکا القا کند که ایران در پی سلاح 
هسته ای است. ما به هیچ وجه به دنبال سلاح هسته ای نبوده ایم، نیستیم و نخواهیم بود. 
این، دستور و فتوایی است که از سوی مقام معظم رهبری صادر شده و در همکاری کامل 
ما با آژانس بین المللی انرژی اتمی راستی آزمایی شده، اما متأسفانه با رفتار آن ها، این روند 
کره بودیم. در حال گفت وگو بودیم و رئیس جمهور  مختل شد. وی افزود: ما بر سر میز مذا
آمریکا برای ایجاد صلح ما را دعوت کرده بود. در آن جلسه به ما گفتند تا زمانی که ما اجازه 
ندهیم، اسرائیل حمله نخواهد کرد. اما در جلسه ششم، در حالی که ما همچنان در حال 
کره بمب انداختند و دیپلماسی را نابود کردند. با این حال،  کره بودیم، عملاً روی میز مذا مذا
درباره نظارت، بدون تردید آماده ایم مجدداً وارد گفت وگو شده و راستی آزمایی کنیم. ما هرگز 
از راستی آزمایی فرار نکرده ایم و آمادگی داریم که باز هم بررسی انجام شود، ولی متأسفانه، 
کن تخریب شده  در پی حمله آمریکا به تأسیسات هسته ای ما، بســیاری از تجهیزات و اما
و دسترسی به آن ها به سادگی ممکن نیست. باید صبر کنیم تا ببینیم آیا امکان دسترسی 
مجدد وجود دارد یا خیر پزشــکیان در خصوص عدم اعتماد ایران به آژانس ادامه داد: در 
زمینه اعتماد به آژانس، به دلیل اقداماتی که رژیم صهیونیستی با سوءاستفاده از اطلاعات 
بازرســی ها انجام داد، بدبینی هایی به وجود آمد. با این حال، ما همیشــه آماده همکاری 
کزی که تحت نظرش بود، بازدید کند. بی اعتمادی  بودیم و اجازه دادیم آژانس از تمام مرا
زمانی تشــدید شــد که گزارش اخیــر آژانس به رژیــم صهیونیســتی بهانه داد تا بــدون هیچ 
کزی که  کز هســته ای ما حملــه کند. متأســفانه، آژانس حتــی حمله بــه مرا مجــوزی به مرا
تحت نظارت خودش بود و ما طبق NPT آن را پذیرفته بودیم، محکوم نکرد. این مســئله 
از منظر حقوق بین الملل قابل قبول نیست و باعث بی اعتمادی بین مردم و قانون گذاران 
کرات بیان  ما نسبت به آژانس شده است. رئیس جمهور در خصوص از سرگیری دوباره مذا

کرد: به نظرم ما می توانستیم خیلی راحت با گفت وگو مشکلات مان را حل کنیم. چارچوب 
گفت وگوها می تواند بر اساس قوانین بین المللی و حقوق کشورها باشد. ما هیچ خواسته ای 
جز احترام به قوانیــن بین المللی نداشــته و نداریم. این نتانیاهوســت که منطقــه را دچار 
آشوب کرده و تلاش کرده گفت وگوی ما را مختل کند. ما به دنبال صلح هستیم. باور من این 
است که در دنیای کوچک ما، انســان ها باید در صلح و آرامش کنار هم زندگی کنند، اما به 
ما حمله شد. ملت ما توان دفاع از خود را دارد. من معتقدم رئیس جمهور آمریکا می تواند 
منطقه را به سمت صلح و امنیت هدایت کند یا آن را وارد یک جنگ بی پایان کند. وی عنوان 
کره مشکلی نداریم. اما فجایعی که رژیم صهیونیستی در منطقه و کشور ما رقم  کرد: ما با مذا
زده، از جمله ترور و به شهادت رساندن فرماندهان ما در خانه هایشان که جنایت جنگی 
محسوب می شــود و شــهادت دانشــمندان مان همراه با خانواده و فرزندان شــان، کشتار 
بی گناهان و بمباران زنان بــاردار، وضعیت را بحرانی کرده اســت؛ رژیم صهیونیســتی برای 
اینکه یک نفر را بکشد، یک ساختمان  را بر سر مردم آوار کرده! امیدواریم پس از عبور از این 
کره بازگشت. البته این نیازمند یک شرط است: اعتماد به روند  بحران، باز بتوان به میز مذا
گفت وگو. نباید در میانه گفت وگو، مجدداً به رژیم صهیونیســتی اجازه حمله داده شــود و 
آتش جنگ آغاز گردد. پزشکیان در خصوص اقدام اسرائیل برای ترورش اظهار کرد: تلاش 
گر خدا بخواهد، انسان زنده می ماند  شد و اقدام هم صورت گرفت، اما باور ما این است که ا
گر نخواهد، ممکن اســت حتی در پیاده روی هم جان بدهد. ما آماده ایم تا پای جان از  و ا
مردم، استقلال و آزادی سرزمین مان دفاع کنیم و از مرگ نمی هراسیم، اما در جهانی که در 
آن زندگی می کنیم، این که با خونریزی، قتل، غارت و امیال شیطانی منطقه را ناامن کنند، 
بسیار زشت و تأسف بار است. وی اذعان کرد: این اقدام از سوی رژیم صهیونیستی بود و نه 
آمریکا. ما در جلسه ای داخلی مشــغول مرور برنامه ها بودیم که – براساس اطلاعاتی که از 
جاسوس هایشان گرفته بودند – منطقه ای را که در آن حضور داشتیم، بمباران کردند. ولی 
وقتی خدا نخواهد، حادثه ای رخ نمی دهد. ما نیز هیچ گاه از مرگ و شهادت در راه استقلال 
و عزت کشــورمان نهراســیده ایم. مردم و ســرزمین مــا در مواجهــه با جنگ تحمیلــی رژیم 
صهیونیستی، به وحدت و انسجام بیشتری دست یافتند. ایران یک تمدن است و مردم 
ایران ممکن اســت در برخی مســائل اختلاف نظرهایی داشته باشــند، اما هر ایرانی در هر 
نقطه ای از جهان، قدر تمامیت ارضی کشورش را می داند و از آن دفاع می کند و خواهد کرد. 

ادامه یادداشت
...   مــردم مدینه با مطلع شــعری »طلع البدر علینــا« را تداعی 
گهانــی و ظفرمندانه مقام معظم  می کند. هیجانی که با ظهور نا
رهبری با قامت استوار خود، سراسر ایران و حاضران در حسینیه 
را فرا گرفت نشــانه جایگاه راهبردی و معنوی رهبر انقــلاب در بزنگاه های 
حوادث اســت. غیبت ۲0 روزه رهبری نــه صرفا به دلیل تــرس از تهدیدات 
دشمنان بلکه یک ضرورت امنیتی بود که مقامات نظامی و امنیتی با اصرار 
زیاد از ایشان خواستند تا مدتی از ظاهر شدن در انظار عمومی خودداری 
کنند. علت این امر این اســت که دو قدرت تروریســتی جهان یعنی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی با نهادینه سازی تروریســم دولتی و بین المللی با این 
تصور که ترور رهبر انقلاب به فروپاشی ایران منجر خواهد شد تمام امکانات 
کله جهان امروز  خود را برای ترور مقام معظم رهبری بسیج کرده بودند. شا
متاسفانه بر مدار تروریسم ســازمان یافته و دولتی حرکت می کند زیرا این 
ترورها در مقایســه بــا جنگ های کلاســیکی و ترکیبی هزینه هــای کمتری 
به همراه دارد. رژیم صهیونیســتی با کمک نهادهــای اطلاعاتی و امنیتی 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی در طول 7 دهه گذشــته بیش از ۲5 هزار 
ترور موفق را علیه شخصیت های مخالف سیاست های این رژیم در سراسر 
جهان انجام داده که متاسفانه با سکوت نهادهای بین المللی مواجه بوده 
اســت. این نشــان می دهد که تروریســم در ادبیات سیاســی غرب تعریف 
دوگانه ای دارد زیرا تروریســمی که در خدمت اهداف شــوم آمریکا، غرب و 
رژیم صهیونیستی است قابل توجیه و تروریسمی که با اهداف این قدرت ها 
در تعارض اســت محکــوم و غیرقابل توجیه اســت. در طــول ۱۲ روز جنگ 
جهانی علیه ملت بزرگ ایران که در آن حداقل 35 کشور به صورتی مستقیم 
و غیــر مســتقیم مشــارکت داشــته اند هــدف نخســت تجاوزگــران آســیب 
رساندن به رهبر معظم انقلاب بود. اما از آنجایی که رهبر انقلاب اسلامی 
همواره در طــول جنگ تحمیلی رژیم ســابق بعــث عراق به رغــم خطرات 
کتیک های  جنگ در خط مقدم جبهه ها حضور داشــت، لذا با فنون و تا
جنگی کاملا آشــنایی دارد. مدیرت جنــگ تحمیلــی ۱۲ روزه رهبر انقلاب 
پس از آسیبی که بر بدنه فرماندهی نیروهای مسلح وارد شد، نشان داد که 
ایشان در سخت ترین رخدادهای داخلی تصمیماتی حکیمانه و مبتنی 
بر شرایط سیاسی و محاســبات دقیق میدانی اتخاذ می کنند. در طول ۲0 
روز غیبت رهبر انقلاب شــایعات زیادی از ســوی رســانه های معاند و ضد 
انقلاب و صهیونیســتی پیرامون ســلامت جســمی ایشان منتشــر شد اما 
ظهور ایشان در مهم ترین مناسبت مذهبی یعنی مراسم عاشورا دو پیام 
به همراه داشت. پیام نخست برای دشمنان ملت ایران است که رهبری 
تحت هیچ شرایطی ملت خود را تنها نمی گذارد و همواره در کانون حوادث 
قرار دارد و میدان را خالــی نخواهد کرد. پیام دوم برای ملــت بزرگ ایران و 
مسلمانان جهان است که پیوند ملت و رهبری یک پیوند مبتنی برعقیده 
ثابت دینی است که تحت تاثیر حوادث سخت قرار نخواهد گرفت و رهبری 
در هنگام بروز خطر دقیق ترین و موثرترین تصمیمات را برای نجات ملت 
اتخاذ می کند. لذا بسیاری از رسانه های معاند که در طول هفته های اخیر 
با پخش شایعات دروغین سعی داشتند روحیه یاس و ناامیدی را در میان 
ملت های آزاده جهان به ویژه ملت ایران پمپاژ کنند در نهایت با رسوایی 

رسانه ای مواجه شدند.  

آرمــان ملی: رئیس قــوه قضائیه اظهار داشــت: وقایع اخیــر و دفاع 
مقدس جانانه ملت و قوای مسلح ما در برابر آمریکا و رژیم صهیونی، به 
جهانیان ثابت کرد که حقیقتاً »ایران مهد دلیران« است؛ شاید تا پیش 
از این، عبارتِ »ایران مهد دلیران« برای جهانیان، بیشتر بیانگر نوعی 
، ترجمانِ عینــی این عبارت به  مُجامله و شــعار بود؛ اما در وقایع اخیر
منصه  ظهور رسید و دلیر بودن ایرانیان برای همگان ثابت و ملموس 
شد. حجت الاسلام  محسنی اژه ای گفت: ملت عاشورایی ایران در دهه 
محرم امسال نشــان داد که شجاعت و سلحشــوری اش مرز و انتهایی 
نــدارد و چنانچــه دشــمن غــدّار مجدداً هــوس حمله بــه حریــم ایران 
اسلامی را کند، پاســخ کوبنده تری را از این ملت و فرزندان این ملت در 
قوای مسلح دریافت خواهد کرد. وی ضمن تشریح و تبیین مؤلفه های 
، افــزود: از ۲3  تقویت اتحاد و انســجام مردمــی طی حــدود ۲0 روز اخیر
خرداد به این سو که جنگ تحمیلی دیگری علیه ملت ایران آغاز شد و 
دفاع مقدس جانانه ای از ناحیه مردم و قوای مسلح ایران اسلامی علیه 
دشمن صهیونی و آمریکایی شکل گرفت، شاهد ظهور و بروز انسجام و 
اتحاد زایدالوصفی در میان اقشار و طبقات مختلف مردم بودیم؛ همه 
غ از موافق یا منتقد یا  غ از نوع طبقه، نگرش و سلیقه شان، فار مردم فار
گلایه مند بودن شان؛ حتی برخی که در خارج از کشور سکونت دارند؛ 
همه و همه برای دفاع از کیان ایران اسلامی، به صورت یکصدا، منسجم 
و متحد به میدان آمدند. این اتحاد و انسجامِ شکل گرفته باید حفظ و 
حراست شود. رئیس دستگاه قضا ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی 
ایران و مســئولان و کارگزاران این نظام، قدردان این مردم سلحشــور و 
متعهد هستند. ما در قوه قضائیه نیز به شکرانه ی وجود چنین مردمِ 
سلحشور و متعهدی باید بیش از گذشته و بهتر از گذشته، خدمتگزاری 
کنیم؛ مردم جانفشانی کردند، ما نیز باید جانفشانی کنیم. باید هر چه 
بیشتر، رضایت مردم را کســب کنیم؛ باید هر چه بیشتر، مردم را تکریم 
کنیم؛ باید هر چه قوی تر و قاطع تر در راستای تحکیم امنیت مردم، با 
عناصر معاند و نفوذی و احیاناً خائن برخورد کنیم. باید برای خدمت 
به مردم، همیشه آماده و درصحنه باشیم. محسنی اژه ای عنوان کرد: 
شــکرانه  وجود چنین مردمِ سلحشــور و متعهــدی، ما در قــوه قضائیه 
آمادگــی داریم به ســیاق ســابق، حتــی قوی تــر و منســجم تر از قبل، با 
همه اقشــار و گروه های اجتماعی اعم از اندیشــمندان، دانشمندان، 
سیاسیون از طیف های مختلف، اصناف، بازاریان، هنرمندان، اصحاب 
رسانه و صاحبان تریبون، ورزشکاران و غیره، نشست های هم اندیشی 
برگزار کنیم و شنوای دغدغه ها و احیاناً انتقادات آنان باشیم و در حد 
توان در راستای رفع مسائل و مشکلات آنها اقدامات مقتضی را ترتیب 
دهیم. رئیس دستگاه قضا در ادامه با عنایت به جنایت رژیم صهیونی 
در حمله به زندان اوین، اظهار کرد: مقامات ذیصلاح از جمله معاون 
اول قوه قضائیه و رئیس سازمان زندان ها، تدابیر و تمهیدات مقتضی 
را برای بازسازی هر چه ســریع تر بخش های آســیب دیده زندان اوین 
ع وقت، زندانیان منتقل  اتخاذ کنند و شرایطی را فراهم آورند که در اسر
شده از این زندان، به ندامتگاه مزبور بازگردند. وی بار دیگر، بهره گیری 

کید قرار داد.  از ظرفیت های مردمی برای پیشبرد امور را مورد تا

 شماره 
2148

همین صفحه

سه شنبه 
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قیمت:  20000 تومان

    صفحه 9

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

گروه بریکس، متشکل از کشورهای بزرگی چون چین، 
کنون حدود ۴0  هند، روســیه، برزیل و آفریقای جنوبی، ا
درصد جمعیــت و اقتصاد جهانــی را در بر می گیــرد. این 
مجموعه در تلاش است تا با ایجاد همگرایی اقتصادی...

نقش ایران در بریکس

گهانی رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم  حضور نا
عاشورای حسینی در حسینیه امام خمینی)ره( که همراه 
با سرود دلنشین »ای ایران« بود تداعی گر واقعه هجرت 

رسول اعظم)ص( از مکه به مدینه و سرود جمعی ...

طلوع آفتاب

  علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

حسن هانی زاد  ه
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 3

آرمان ملی:    روابط ایران و عربستان بعد از روی کارآمدن 
دولــت چهاردهــم به ســرعت وارد فاز جدیــد شــد و بعد از 
شروع جنگ ۱۲ روزه طبق گفته تحلیلگران هر روز نزدیکتر 
می شــود. عربســتان به عنوان رهبــر معنوی اعــراب حوزه 

خلیج فارس به   دنبال آرامش خاورمیانه است به حدی که 
زمزمه هایی از شروع فعالیت های میانجیگرانه ریاض برای 
بهبود روابط تهران- واشــنگتن به گوش می رســد. در این 
مورد باید به سفر خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان ...

آرمــان ملی:  گــروه بریکس با الحــاق کشــورهای نوظهور و 
اقتصادهای در حال رشــد، در حال تبدیل به یک ائتلاف 
قدرتمند اقتصادی - سیاسی است که درصدد است تا با 

کنار گذاشــتن دلار آمریکا از مبــادلات اقتصــادی و تعریف 
یک ارز مشــترک؛ فرصت مناســبی برای مقابله با هژمونی 

اقتصادی آمریکا پیدا کند و با تعریف نظم جدید در...

آرمان ملی:  کشور شرایط حساس و خاصی را پشت سر می گذارد و انسجام و همبستگی که در پی 
جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی، در بین آحاد مردم کشورمان شکل گرفت اتفاقی بسیار مطلوب 
و مناســب بود که به قرائت قاطبه تحلیلگران و صاحبنظران باید از آن به درستی استفاده کرد و 

با اقدامات مفید و موثر در حوزه های مختلف اقتصادی و اجتماعی شــرایط را به سمتی برد که 
میزانی از رضایتمندی در جامعه به وجود آید. این همبستگی نیز حفظ نمی شود مگر اینکه همه 

از دولت و سایر دستگاه ها گرفته تا مردم به جای اینکه...

»آرمان ملی« در گفت وگویی بررسی می کند

پازل میانجیگرانه ریاض برای صلح خاورمیانه

»آرمان ملی« از توسعه کمی و کیفی بریکس گزارش می دهد

تقویت بلوک نوظهور علیه هژمونی دلار

صفحه 6

صفحه 4

غلامعلی دهقان در گفت وگو با »آرمان ملی«:

دوگانگی در جامعه باید متوقف شود
ح کرد کر کارلسون  «مطر »مسعود پزشکیان« در گفت وگو با »تا

کره شرط بازگشت به مذا

همین صفحه

پزشکیاندرجمهوریآذربایجانرابررسیمیکند کنشتندروهابهحضور »آرمانملی«وا

تلاش دلواپسان برای تخریب همبستگی ملی
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

ح کرد:  رئیس قوه قضائیه مطر

بازسازی 
 سریع 
زندان اوین 

آرمان ملی: آرمان ملی:   ایران سالی کم بارش را درحالی آغاز کرد ایران سالی کم بارش را درحالی آغاز کرد 
که حــالا در ماه ابتدای تابســتان، روزهــای متمادی که حــالا در ماه ابتدای تابســتان، روزهــای متمادی 

است که هوای تهران و دیگر شهرهای ایران...است که هوای تهران و دیگر شهرهای ایران...

ح کرد  رئیس قوه قضائیه مطر

بازسازی سریع زندان اوین 
ح کرد کر کارلسون  «مطر »مسعود پزشکیان« در گفت وگو با »تا

کره شرط بازگشت به مذا

آرمان ملی: سخنگوی دولت اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به تجاوز 
ک کشور، دفاع حساب شده و مشروعی را انجام داد که  مستقیم رژیم صهیونیستی به خا
پیام روشنی در حوزه بازدارندگی ارسال کرد. اما در عین حال می دانیم به اعلام آتش بس 
از سوی رژیم صهیونیستی نباید اعتماد کرد. این رژیم سابقه ای روشن در نقض تعهدات 
و تحریک بحران دارد. بنابراین جمهوری اســلامی ایران همزمان با حفظ آمادگی دفاعی 
کامل، مسیر دیپلماسی منطقه ای و بین المللی را نیز دنبال می کند. فاطمه مهاجرانی در 
خصوص هماهنگی دولت و نیروهای نظامی در حمله گسترده به مناطق اشغالی گفت: 
ک کشــورمان انجام شــد. چنین  کنش به تجاوز مســتقیم اســرائیل به خا این اقدام در وا
اقدامی نمی تواند خارج از چارچوب تصمیم گیری کلان نظام و هماهنگی میان نهادهای 
عالی امنیتی، نظامی و سیاســی باشــد. دولت در جریــان کامل تحولات و مشــورت ها قرار 
داشته و بر لزوم پاسخ در چارچوب حق دفاع مشروع، صریح و قابل فهم برای افکار عمومی 
کید داشته است. وی افزود: پاســخ ایران نه تنها محدود نبود، بلکه بی سابقه،  جهانی تأ

دقیق و گســترده بــود و معادله بازدارندگــی را وارد مرحلــه جدیدی کرد. البتــه بازدارندگی 
پایدار نیازمند هوشــمندی اســت. دولت معتقد اســت ترکیب پاســخ نظامــی قدرتمند و 
گر  مدیریت هوشــمند بحران، بهترین شــیوه برای جلوگیری از درگیری تمام عیار اســت. ا
رژیم صهیونیســتی اشــتباه راهبردی دیگری مرتکب شــود، پاســخ ایران قطعاً متفاوت و 
بسیار شدیدتر خواهد بود. مهاجرانی ادامه داد: برنامه هسته ای ایران مسیری مستقل 
و صلح آمیز داشــته اســت. ما همواره اعلام کرده ایــم گفت وگو در این حــوزه باید بر مبنای 
کرات  احترام و منافع متقابل باشــد. هرچند طرف مقابل در شــرایطی که ما در میانه مذا
بودیم بدعهدی کرد و نه تنها از حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته ای ما دفاع 
کرد که خود به تاسیسات هســته ای ما در فردو حمله کرد. البته آنچه اخیراً در میدان رخ 
داد، طرف هــای غربــی را با واقعیــت جدیدی از تــوان راهبــردی جمهوری اســلامی ایران 
روبه رو کرده است و در چنین شرایطی امیدواریم طرف های مقابل به تعهدات و واقع بینی 

پایبند باشند. 

سخنگوی دولت: 

کره با احترام ممکن است، نه با حمله به فردو  مذا

شهادت  امام زین العابدین )ع( را تسلیت می گوییم

ح کرد ح کردمحمددرویش در گفت وگو با »آرمان ملی«  مطر محمددرویش در گفت وگو با »آرمان ملی«  مطر

خشکسالی خشکسالی 
پشت پرده ریزگردهاپشت پرده ریزگردها


